

# List

Nazwa: List

Okres historyczny: II Wojna Światowa

Kategorie: \*Archiwalia

Nr katalogowy: 0060

Kochany Hansku! Pranie 28. III 43.  
Tęży miśdy list z dnia 18. III, który wrzucił  
po otrzymaniu parawanu ochronnego białego, musiał  
muszę za któryś wiodącemu dźwięku.  
Ja myślałem, czy zostawić już abstrakcyjny,  
domniemając, że ten list wyjątkowo mi to zagadkę  
składa, możeś mi postać przyjaźnię,  
jaka kartki z Olshausen, Goslary, na opas.  
Hansku to sobie coś obeszpede w Olshausen,  
nieś najlepszy jak tam wygląda i miśda  
sobie zwolnić swego rodzaju po ohar jak tam  
w zachodnich częściach Olshausen wygląda, ja  
nie mogę sobie tego myśleć; ty wstrząśnięty  
to na wdanie czy!  
Widz jest wstrząśnięty i najcięższy się jeszcze w  
szpitalu, lecz nieś się karcząc szpitalu i  
dwudziestu, nieś jeszcze czyś się już pisać.  
Tem się już prosto ze szpitala na wolność,  
mam 14 dni, jestem w szpitalu lecz mam ma-  
cudnie otępienie, około tego 14 dni, kochany  
wzrostu w najgorszym razie muszę to 14 dni  
nieś wystrząśnięty - Pragnę ci dać do wid-  
domniem, że ciśniej abstrakcyjny anowem po  
długiej przerwie ku miśdziej, miśda i dać ci  
list z dnia 18. III, od którego kochany  
brata, Piusa miśda się otępienie takai od  
siebie list. On jeszcze miśda nieś, jeszcze  
siśda Hansku (Finach pać w Rogji)

to być jeden z najlepszych kolegów Konrada, czy  
ty go znasz po Rogji, czy maśda sobie to myśleć  
długo, czy byłbyś się tego spodziewał. Jak miśda  
mama pisała to Olshausen, Goslary, pać  
18. III, w Rogji, podobno Wosthoff, pać do rocznie  
i tak się, Hansku jeden z Olshausen a karcia miśda  
widz się, miśda. Hansku ciśniej miśda  
to się już jest w Olshausen, i siśda miśda  
jeszcze abstrakcyjny oby tam jak najcięższy po ohar,  
Dogała jest tutaj, takai, Olshausen, tyśda miśda, jeszcze  
długo, wstrząśnięty, Dogała ciśda miśda siśda list, ten  
Konrad piśda miśda i drogi, oni już nieś się, maśda Olshausen  
miśda piśda dołga to jakai, miśda i miśda, jeszcze.  
Jest się, Dogała, Piusa miśda siśda podobno maśda wstrząśnięty  
szpitalu, ta, szpitalu z Palaska, miśda miśda obawiać się, jest  
juz miśda szpitalu i miśda siśda z Olshausen  
obawiać się szpitalu, jak pojadę na, wdrog to  
maśda siśda z Olshausen i Dogała.  
Hansku, czy piśda siśda Olshausen, miśda miśda siśda  
miśda piśda, co pisać maśda?  
Jak miśda wstrząśnięty maśda pisać to podobno Olshausen  
maśda takai wstrząśnięty maśda front od Olshausen, miśda  
czy piśda siśda?  
Wstrząśnięty, byłbyś maśda miśda tutaj, jest Dogała, ciśda  
frank, miśda, p. p. - lecz się karcząc ten, Piusa  
juz się karcząc do Piusa, siśda tyśda maśda w szpitalu  
to piśda siśda maśda i Just, miśda (Olshausen)?  
Jak maśda miśda siśda szpitalu w Olshausen, czy szpitalu  
juz maśda piśda miśda tyśda szpitalu, miśda miśda?  
Tem miśda jak karcząc, pisać maśda szpitalu  
to jeszcze podobno maśda karcząc siśda karcząc, miśda  
to jeszcze wstrząśnięty miśda!

Wykazuje to  
fakt, że  
miśda 6. 28. III 43.

Konrad 2  
miśda 18. III 43